PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua Dr. Francisco Timm, nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 24/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA

ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, comunica que

deverá comparecer na Seção de Pessoal desta Fundação Municipal de Saúde para

assumir vaga do concurso público para provimento de cargo, em atendimento aos

processos administrativos nº 43262/2023, 48371/2023, 46102/2023 e 43248/2023,

conforme segue abaixo. Informa ainda que se o(a) candidato(a) não se apresentar no

prazo máximo de 15 (quinze) dias após esta publicação, nos termos da Lei

Complementar n.º 37/2007, será considerado(a) tacitamente desistente.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:
BRUNA LETÍCIA SOARES (12ª colocação)
LUANA DA SILVA DE OLIVEIRA (13ª colocação)
MARLEI HELENA MINKS (14ª colocação)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:
MARIANE KUCYK (02ª colocação)

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA
ROSA, EM 19 DE JULHO DE 2023.

DÉLCIO STEFAN
Presidente da Fumssar

Registre-se e publique-se:

ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
Diretor de Gestão Administrativa

		2023-07-19T10:54:30-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2023-07-19T11:09:49-0300
	ROGERIO SILVA DOS SANTOS:66635659072

		2023-07-19T12:09:12-0300
	GUILHERME FAGUNDES:032.064.950-40 3

		2023-07-19T12:09:12-0300
	GUILHERME FAGUNDES:032.064.950-40 4